g 7_- i

i
==

e‘:;/é);c/f/f/z/r/k/ // . //J)/////

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

ORIGINALE
N.79 del 31/12/2010

OGGETTO: AGGIORNAMENTO PREVISIONE DI SPESA RELATIVO AL SERVIZIO LUCE

PER LE AMMINISTRAZIONI, Al SENSI DELL'ART. 26, LEGG E 23/12/1999 N. 488
E DELLART. 58 LEGGE 23/12/2000, N. 388 LOTTO 8 CONENZIONE
STIPULATATRA LA CONSIP S.P.A. CON R.T.I. GEMMO S.P.A. - HERAS.P.A.

L'anno duemiladieci addi trentuno del mese di diommalle ore 13:45, nella Delegazione

Municipale di Rometta Marea, si € riunita sottopl@sidenza del Sindaco Dott. Roberto Abbadessa la
Giunta Comunale.

Partecipa all’'adunanza e provvede alla redazionepasente verbale il Segretario Comunale
Dott.ssa Lyda De Gregorio.

Intervengono i Signori:

Nominativo Titolo Presente/Assente
ABBADESSA ROBERTO Sindaco presente
DI PERRI SANTO ANDREA Assessore presente
RUGGERI SALVATORE Assessore presente
VENUTO ANTONINO Assessore presente
PRESENTI: 4 ASSENTI: O

Il Presidente, constatato che il numero dei présetggale, dichiara aperta la seduta ed invita i
convenuti a deliberare la proposta sull’argomentoggetto specificato.

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 79 Del 31/12010 Pag.1di3



N

o

LA GIUNTA COMUNALE

Vista l'unita proposta n. 89 del 29 dicembre 2010 e, détoche la stessa e sottoposta all'esame
ed all'approvazione da parte di questa Giunta ealthesi ottenuto i prescritti pareri siccome esgre
in calce alla medesima,;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto I'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;

Con voti favorevoli ed unanimi espressi in fornadege per appello nominale;
DELIBERA

. Approvare la proposta in esame quale parte intégesostanziale del presente atto, e per I'effetto
Prendere atto che il costo complessivoselizio base di secondo livello conservizio opzionale di
sostituzione lampade, della durata quinquennale, tenuto conto dei cdefiti d’aggiornamento
annuali, ammonta ad eud65.742,74.V.A. compresa.
Dare atto il canone annuo e soggetto a conguagli@se al canone definitivo determinato attraverso
I'applicazione dei coefficienti d’aggiornamento anprevisti dalla convenzione a cui si € aderita co
di G.M. del 05/03/2008 n. 15.
Dare atto che la spesa complessiva trova copesuirdondi del bilancio comunale all'intervento
1.08.02.03¢ saraipartire negli esercizi finanziartome segue:

anno 2008¢€ 99.873,60

anno 2009€  149.810,40

anno 2010€  141.193,72

anno 2011¢€ 244.340,24

anno 2012€ 172.893,60

anno 2013 € 57.631,20

totale spesm

Demandare al Responsabile dellArea S.A.T.l. edRabponsabile dell’Area Servizio Bilancio e
Programmagzione tutti gli atti consequenziali dpetiva competenza, autorizzandoli ad effettuare le
successive variazione dell'impegno complessivopeisa, che si rendessero necessari a seguito della
determinazione del canone annuo definitivo deligern oggetto

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 79 Del 31/12010 Pag. 2di 3



Il presente verbale, dopo la lettura, si sottogcper conferma.

IL PRESIDENTE
Dott. Roberto Abbadessa

LASSESSORE ANZIANO IL SEGRETARIO COMUNALE
Sig. Andrea Di Perri Santo Dott.sgdd_De Gregorio

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli attufficio,
ATTESTA
CHE la presente deliberazione, ai sensi della L&gpronale 3 dicembre 1991, n. 44:

[ ] Con lettera n. del e stata trasmessa ai Capigruppo
consiliari ex art. 15 commi 3 e 4;

X Non & soggetta al controllo preventivo di legittamai sensi della Legge n. 55/90, art. 16
comma 1 bis;

X E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giboonsecutivi a partire dal 03/01/2011, come
prescritto dall’'art. 11, commal, L.R. n. 44/91. R&g Pubblicazioni n. ;

X] E’ divenuta esecutiva il 12/01/2011;
[ ] E’ stata dichiarata immediatamente esecutiva;

X E’ stata trasmessa all’A.S.A.T.l. il 12/01/20p&r I'esecuzione.
Rometta li 03/01/2011

Il Segretario Comunale
Dott.ssa Lyda De Gregorio

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 79 Del 31/12010 Pag. 3di 3



